

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.19 - Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.19.0004 - Kegiatan penyelenggaraan urusan pemerintahan

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<b><u>Belanja Alat Tulis Kantor</u></b>				<b><u>24.517.000</u></b>
<i>Kertas HVS A4 ; 70 gr; 210 X297 mm</i>	30	<i>rim</i>	49.000	1.470.000
<i>Kertas Hvs Folio F4 70 Gr</i>	60	<i>Rim</i>	55.000	3.300.000
<i>Cutter</i>	4	<i>Buah</i>	20.000	80.000
<i>Stopmap / Snelechter bahan plastik</i>	200	<i>buah</i>	25.000	5.000.000
<i>Stopmap kertas</i>	350	<i>buah</i>	2.000	700.000
<i>Buku Kwitansi (Panjang)</i>	4	<i>buah</i>	30.000	120.000
<i>Tip Ex</i>	5	<i>buah</i>	10.000	50.000
<i>Spidol</i>	5	<i>dos</i>	50.000	250.000
<i>Paper Clip No. 3 ( Isi 10 Pak )</i>	12	<i>Dus</i>	30.000	360.000
<i>Amplop Panjang 110 x 230 mm</i>	5	<i>dos</i>	20.000	100.000
<i>toner laserjet</i>	4	<i>buah</i>	500.000	2.000.000
<i>Setip</i>	20	<i>buah</i>	9.000	180.000
<i>Penggaris Besi, 30 Cm</i>	5	<i>buah</i>	13.000	65.000
<i>Odner Karton Logam</i>	100	<i>Buah</i>	35.000	3.500.000
<i>Ballpoint Biasa</i>	50	<i>Buah</i>	3.000	150.000
<i>Stabillo</i>	50	<i>buah</i>	30.000	1.500.000
<i>Tinta Stempel</i>	20	<i>buah</i>	5.000	100.000
<i>Lakban Hitam</i>	10	<i>roll</i>	5.500	55.000
<i>Binder Clips 51 Mm</i>	50	<i>dos</i>	24.000	1.200.000
<i>Refil Tinta</i>	35	<i>botol</i>	80.000	2.800.000
<i>Lem Stick</i>	10	<i>buah</i>	20.000	200.000
<i>Isi Staples</i>	10	<i>pak</i>	15.000	150.000
<i>Stick Notes</i>	30	<i>Pak</i>	15.000	450.000
<i>Remover</i>	5	<i>buah</i>	30.000	150.000
<i>Buku Folio</i>	5	<i>Buah</i>	30.000	150.000
<i>Kalkulator scintific</i>	1	<i>bh</i>	200.000	200.000
<i>Isolasi</i>	5	<i>Buah</i>	3.000	15.000
<i>Staples No. 10</i>	4	<i>Buah</i>	19.000	76.000
<i>Staples (No. 369)</i>	2	<i>Buah</i>	73.000	146.000
<b><u>Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya</u></b>				<b><u>600.000</u></b>
<i>Materai</i>	100	<i>Lembar</i>	6.000	600.000
<b><u>Belanja Dekorasi/Dokumentasi</u></b>				<b><u>2.100.000</u></b>
<i>Backdrop</i>	7	<i>Buah</i>	300.000	2.100.000
<b><u>Belanja Perlengkapan Diklat/Seminar/Bintek/Sosialisasi/Lokakarya</u></b>				<b><u>48.000.000</u></b>
<i>Perlengkapan Peserta</i>	600	<i>Set</i>	80.000	48.000.000
<b><u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u></b>				<b><u>86.900.000</u></b>
<i>Rakor Penerapan 6 Bidang SPM Provinsi</i>				<b><u>47.900.000</u></b>
<i>Honorarium Narasumber/Tenaga Ahli Pusat</i>	10	<i>OK</i>	2.000.000	20.000.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>Honorarium Narasumber/Tenaga Ahli Daerah</i>	10	OK	1.500.000	15.000.000
<i>Penyusun Materi</i>	20	Naskah	400.000	8.000.000
<i>Honorarium Moderator</i>	7	OK	700.000	4.900.000
<b>Tenaga Teknis Pendukung Kegiatan</b>				<b>39.000.000</b>
<i>D4 s/d S1 Keatas</i>	12	OB	3.250.000	39.000.000
<b><u>Belanja Penggandaan</u></b>				<b><u>11.800.000</u></b>
<i>Fotocopy</i>	40000	lembar	250	10.000.000
<i>Biaya Penjilidan</i>	30	buku	20.000	600.000
<i>Biaya Penjilidan Soft cover 2 warna, tebal &gt;5cm</i>	20	buku	60.000	1.200.000
<b><u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u></b>				<b><u>190.500.000</u></b>
<i>Makanan Kecil / Snack</i>	3000	Ok	20.000	60.000.000
<i>Jamuan Makan ( Nasi dos )</i>	600	Ok	30.000	18.000.000
<i>Jamuan Makan (Prasmanan)</i>	1500	Ok	75.000	112.500.000
<b><u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u></b>				<b><u>135.450.000</u></b>
<i>Uang Harian</i>	100	OH	370.000	37.000.000
<i>Uang Repräsentasi Dalam Daerah Pejabat Eselon II</i>	15	Oh	150.000	2.250.000
<i>Biaya Penginapan Dalam Daerah Eselon Ii/anggota DPRD</i>	10	Oh	1.480.000	14.800.000
<i>Biaya Penginapan Dalam Daerah Eselon Iii/golongan IV</i>	30	Oh	850.000	25.500.000
<i>Biaya Penginapan Dalam Daerah Eselon Iv/golongan III Kebawah</i>	38	Oh	550.000	20.900.000
<i>Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah</i>	1	tahun	35.000.000	35.000.000
<b><u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u></b>				<b><u>185.133.000</u></b>
<i>Uang Harian</i>	55	OH	530.000	29.150.000
<i>Uang Representasi Luar Daerah Pejabat Eselon II</i>	5	Oh	150.000	750.000
<i>Biaya Penginapan Eselon Ii, Anggota DPRD</i>	5	Oh	1.490.000	7.450.000
<i>Biaya Penginapan Eselon Iii/golongan IV</i>	30	Oh	870.000	26.100.000
<i>Biaya Penginapan Eselon Iv/golongan III Kebawah</i>	30	Oh	610.000	18.300.000
<i>Transportasi Luar Daerah</i>	1	Tahun	103.383.000	103.383.000
			<b>Jumlah</b>	<b>685.000.000</b>

Semarang,  
**KEPALA BIRO PEMERINTAHAN, OTONOMI DAERAH & KERJASAMA  
PROVINSI JAWA TENGAH**

**MUHAMAD MASROFI, S.Sos, M.Si**  
**NIP. 196805171989081002**